
4

Ing. Martin Ehrenthal

Popis změny:

X

jiné:

X

X

jiné:

21%

Ing. Martin Ehrenthal

Zhotovitel: MIDE - Dědek, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Zřízení klimatizace v prostorách OS PČR

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

TDS: Ing. Ladislav Chmel

Projektant/AD:

Přesuny hmot

Důvod změny:

Pro přepravu suti nebylo možné použít postup popsany v PD a ve výkazu výměr. Transport 

nebylo možné provádět pomocí shozu, ale bylo nutné nosit jej ručně až do přízemí a 

nakládat do prostředku ručně.

Shoz nebylo možné instalovat do nové fasády, stavba pomocného lešení nebyla možná z 

důvodu vytíženosti dvora pro chod úřadu. Jde o minimalizaci dopadů na chod úřadu v sekci 

premiéra.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn), zápis z KD

dodatek k PD

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.

Náklady na změnu bez DPH 91 354,78 Kč

Výše DPH 19 184,50 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 110 539,28 Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv na termínový milník

přílohy Změnový list č.4 - položkový rozpočet

Objednatel: Ing. Tomáš Štainbruch

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 29.4.2022 Milan Dědek

Za věcnou a cenovou správnost TDS: Ing. Ladislav Chmel

Za věcnou a cenovou správnost AD:



S: 2020

O: 04

R: 2020.01.ZM1+/-

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 354,78
64 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 59,78716 750,00 44 840,37 SoD

231 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t -59,78716 222,00 -13 272,75 SoD

70 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 

m vzdálenosti suti,  

t 298,93580 200,00 59 787,16 SoD

Méněpráce celkem -13 272,75

Vícepráce celkem 104 627,53

Celkem 91 354,78

Položkový soupis prací a dodávek

Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR

OS PČR

Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR - změna 4 - rozdíly

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


